

Investitor
ObiectIP Gimnaziul Nicolai Cebanov din s.Congaz.
Замена шиферной кровли учебного корпуса на кровлю из металлочерепицы.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Замена шиферной кровли учебного корпуса на кровлю из металлочерепицы.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Кровля.				
0	RpCI42B п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile. (Разборка старого шифера с кровли со складированием на земле)	m2			34,140
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	47,00	16,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	47,00	16,920
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
1	RpCH32C п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Desfacerea planseelor din lemn și a elementelor de acoperis-astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.(Разборка старой обрешетки кровли с или без повторного использования материалов)	m2			8,910
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	47,00	4,230
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	47,00	4,230
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
2	RpCH05A п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate,cu altele noi-capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.(Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми-сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля)	m			83,970
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	47,00	26,790
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	47,00	18,330
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 200,00	33,600
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	24,00	4,800
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,00	0,225
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,225
3	CE17A п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate(Устройство пароизоляции по обрешетки- анти конденсатная пленка) Монтаж кровельной мембраны (гидро-пароизоляционной пленки)полимерно-тканевая плотностью 120г/м2 Material marunt=1,030	m2			20,315
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	47,00	9,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,00	2,350
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica. Мембрана(гидро-пароизоляционная) 120г/м2	m2	1,1500	7,00	8,292
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
4	CE40B п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Montarea elementelor scheletului din lemn rotund (lamelle) cu tratament antiseptic.(Установка элементов каркаса из древесины с антисептированием) Прижимная планка 25x50мм.	m3			2 382,809
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	18,0900	47,00	850,238
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0100	47,00	94,462
	2010102909001	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnairei ecarisate sau pregatirea lamelor(пластины) 6=25-50мм calit II прижимная планка	m3	0,3300	4 200,00	1 385,656
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,0700	35,00	37,453
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,5000	30,00	15,000
5	CE30A п. К=3=1,000;	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			49,424

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; Ш=1,000	(Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы,асбошиферных и др. плит,из необработанных хвойных досок (толщиной 24мм)для обычных сооружений).Обрешетка рейка (h)24x100, шаг 35см. с добавлением материала 50 % от нормы V scinduri=8,63м3.				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	47,00	10,575
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	47,00	3,290
	2010102903495	Scinduri de rasinoase. Обрешетка рейки (h)24x100	m3	0,007502	4 200,00	31,509
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
6	CE07A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листо вой стали(тип чере пица)для покрытия крыши (тип Lindab)в комплекте с коньками,ендовами и вальмами- 220,54 м.п.*цвет кровли-зеленый Material marunt=1,050	m2			232,467
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	47,00	42,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,00	11,750
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla 0,45mm	m2	1,1500	125,00	150,937
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,0500	26,00	1,365
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,725
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla-Коньки	buc		120,00	15,337
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	120,00	5,040
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,263
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,750
7	CE31A1 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Фронтовая/ветровая доска свесов и/или фронтонов крыш из досок строганных обычно,44x100mm-297,5 м.)	m2			4 278,010
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	47,00	0,718
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7400	47,00	34,766
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite. Фронтовая доска свесов кровли 44x100	m3	1,0100	4 200,00	4 241,679
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	30,00	0,847
8	CL17B п. K=1,000	Confectii metalice diverse,montate aparent:balustrada,grile, chepenguri, opritori de zapada,gratare. (Монтаж наружных металлических изделий-снегозадержателей)	m			97,250
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	47,00	8,930
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,00	0,470
	28112136309600	Confectii metalict diverse снегозадержатели	m	1,0000	85,00	85,000
	2873145886762	Cuie cap lat	kg	0,0500	30,00	1,500
	000001	шуруповерт	h/ut	0,0900	15,00	1,350
9	CE42A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон с деревянной жалюзийной решеткой)	buc			1 609,741
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	47,00	280,590
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	47,00	29,751
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	44,00	176,000
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	51,00	51,000
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (ластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	4 200,00	252,000
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	4 200,00	252,000
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	4 200,00	420,000
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	120,00	60,000
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	30,00	42,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	400,00	44,000
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	15,00	2,400
10	CN51D п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:grinzi,cosoroabe.(Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях,с использованием антисептической пасты:обрешётки, прижимной планки, карнизных элементов, подшивки карнизов).	m3			55,240

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	47,00	7,990
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	35,00	47,250
11	CN50A п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Tratament ignifug al lemnației;ferme, arce, grinzi, caprioți, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций:обрешётки, прижимной планки, карнизных элементов, подшивки карнизов)	m3			397,962
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	47,00	39,950
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,600
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	42,00	71,400
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	42,00	281,400
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	51,00	0,612
		Capitolul 2.Система ливнеого водостока.				
12	CE24B п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10x15cm din tabla zincata de 0,5mm grosime,confectionate pe santier,montat prin cimentare (Водосточная воронка сечением 1cm из металл.под цвет кровли)(*технические требования: проверять и очищать ливневые водостоки не менее 2 раза в год) Material marunt (carbuni, apa tare)=1,050	buc			166,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,8000	47,00	84,600
	2710403642598	Воронка 10cm	buc	1,0000	78,00	81,900
13	CE19B1 п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Jgheaburi uzinate semirotonde din metal sau material plastic,cu D=15 cm, innadite prin petrecere pe cel putin 20mm si lipite,inclusiv colturile,capacele, staturile de racordare la burlane,tirantii si cirligele de susti nere, montate pe lungimi mai mari de 20m.(Желоба полукруглые D=150мм из металла,состыкованные не менее чем на 20мм и спаянные,включая уголки, крышки, соединительные патрубки водосточных труб, распорки и крюки крепления, устанавливаемые по длине более 20 м) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,010	m			135,979
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	47,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,050
	2710406311700	Jgheab confectionat in industrie din metal Желоба d150 металлич.	m	1,0500	50,00	53,025
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	38,00	57,570
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	26,00	6,434
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
14	CE21A1 п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Burlane uzinate rotunde, cu D=10cm, din metal sau mase plastice, innadite prin petrecere pe cel putin 60mm si lipite,fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv colturile,si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20m(Водосточные трубы круглые D=10cm пластиковые,состыкованные не менее, чем на 60мм и спаянные,закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали,под цвет кровли,включая уголки и выбрасыватели, устанавливаемые по длине более 20м) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,010	m			103,566
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	47,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,00	9,400
	2710406311725	Burlan rotund din metal confectionat in industrie d=10cm Трубы водосточные d100	m	1,1000	60,00	66,660
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane d=10 cm Отводы d100,угол 45	buc	0,6000	26,00	15,756

Intocmit

()

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

()

_____ (funcția, semnătura)